



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 232 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 22
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Steven Ropstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 071 726	24 122 328
Sum inntekter		33 071 726	24 122 328
Kostnader			
Varekostnad		14 370 019	9 897 570
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	9 244 037	8 325 345
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 038 217	711 451
Annen driftskostnad	6, 7	5 619 653	4 873 407
Sum kostnader		30 271 927	23 807 774
Driftsresultat		2 799 800	314 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 842	48 951
Annen finansinntekt		22 460	43 449
Sum finansinntekter		99 302	92 401
Annen rentekostnad		477 681	240 939
Annen finanskostnad		75 557	61 294
Sum finanskostnader		553 237	302 233
Netto finans		-453 935	-209 832
Resultat før skattekostnad		2 345 865	104 722
Skattekostnad	8, 9	516 081	23 100
Årsresultat		1 829 784	81 622
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		956 280	0
Udekket tap		873 504	81 622
Sum overføringer og disponeringer		1 829 784	81 622



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 379 125	3 706 409
Sum varige driftsmidler		5 379 125	3 706 409
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		5 379 125	3 706 409
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 971 715	3 215 953
Sum varer		2 971 715	3 215 953
Fordringer			
Kundefordringer		3 711 480	2 790 193
Andre kortsiktige fordringer		1 353 456	230 198
Konsernfordringer		3 677 034	6 189 286
Sum fordringer		8 741 970	9 209 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	302 627	291 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 627	291 223
Sum omløpsmidler		12 016 312	12 716 854
SUM EIENDELER		17 395 437	16 423 263



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	4 740 475	3 866 971
Sum innskutt egenkapital		5 740 475	4 866 971
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	0	0
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		5 740 475	4 866 971
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	179 551	189 254
Sum avsetninger for forpliktelser		179 551	189 254
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 361 335	3 487 724
Sum annen langsiktig gjeld		5 361 335	3 487 724
Sum langsiktig gjeld		5 540 886	3 676 978
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 841 384
Leverandørgjeld		1 893 864	1 075 772
Betalbar skatt	8, 9	256 278	28 897
Skyldige offentlige avgifter	11	1 356 979	770 601
Kortsiktig konserngjeld		1 226 000	178 297
Annen kortsiktig gjeld		1 380 956	3 984 363
Sum kortsiktig gjeld		6 114 077	7 879 314
Sum gjeld		11 654 962	11 556 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 395 437	16 423 263



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 592593

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 232 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 22
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Steven Ropstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 071 726	24 122 328
Sum inntekter		33 071 726	24 122 328
Kostnader			
Varekostnad		14 370 019	9 897 570
Lønnskostnad	1, 2, 3,	9 244 037	8 325 345
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 038 217	711 451
Annen driftskostnad	6, 7	5 619 653	4 873 407
Sum kostnader		30 271 927	23 807 774
Driftsresultat		2 799 800	314 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 842	48 951
Annen finansinntekt		22 460	43 449
Sum finansinntekter		99 302	92 401
Annen rentekostnad		477 681	240 939
Annen finanskostnad		75 557	61 294
Sum finanskostnader		553 237	302 233
Netto finans		-453 935	-209 832
Resultat før skattekostnad		2 345 865	104 722
Skattekostnad	8, 9	516 081	23 100
Årsresultat		1 829 784	81 622
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		956 280	0
Udekket tap		873 504	81 622
Sum overføringer og disponeringer		1 829 784	81 622



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 379 125	3 706 409
Sum varige driftsmidler		5 379 125	3 706 409
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		5 379 125	3 706 409
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 971 715	3 215 953
Sum varer		2 971 715	3 215 953
Fordringer			
Kundefordringer		3 711 480	2 790 193
Andre kortsiktige fordringer		1 353 456	230 198
Konsernfordringer		3 677 034	6 189 286
Sum fordringer		8 741 970	9 209 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	302 627	291 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 627	291 223
Sum omløpsmidler		12 016 312	12 716 854
SUM EIENDELER		17 395 437	16 423 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	4 740 475	3 866 971



Sum innskutt egenkapital		5 740 475	4 866 971
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	0	0
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		5 740 475	4 866 971
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	179 551	189 254
Sum avsetninger for forpliktelseser		179 551	189 254
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 361 335	3 487 724
Sum annen langsiktig gjeld		5 361 335	3 487 724
Sum langsiktig gjeld		5 540 886	3 676 978
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 841 384
Leverandørgjeld		1 893 864	1 075 772
Betalbar skatt	8, 9	256 278	28 897
Skyldige offentlige avgifter	11	1 356 979	770 601
Kortsiktig konserngjeld		1 226 000	178 297
Annen kortsiktig gjeld		1 380 956	3 984 363
Sum kortsiktig gjeld		6 114 077	7 879 314
Sum gjeld		11 654 962	11 556 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 395 437	16 423 263



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFF har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



12.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7149624.00	6382472.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1139061.00	982213.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	734028.00	560800.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	221324.00	399860.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9244037.00	8325345.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6736108.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2710933.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9447041.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4067916.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5379125.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1038217.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

14

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

5361335.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

12062320.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet gjeld til kredittinstitusjoner er gjeld i forbindelse med



finansiell leasing. Leasingperioden går ut i løpet av 2029 og 2030.
Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet
Stafa Industrier AS og øvrig norske konsernselskaper.



Årsregnskap for
STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920232078
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		33 071 726	24 122 328
Sum driftsinntekter		33 071 726	24 122 328
Driftskostnader			
Varekostnad		-14 370 019	-9 897 570
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-9 244 037	-8 325 345
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 038 217	-711 451
Annen driftskostnad	6, 7	-5 619 653	-4 873 407
Sum driftskostnader		-30 271 927	-23 807 774
Driftsresultat		2 799 800	314 555
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		76 842	48 951
Annen finansinntekt		22 460	43 449
Sum finansinntekter		99 302	92 401
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-477 681	-240 939
Annen finanskostnad		-75 557	-61 294
Sum finanskostnader		-553 237	-302 233
Netto finans		-453 935	-209 832
Resultat før skattekostnad		2 345 865	104 722
Skattekostnad	8, 9	-516 081	-23 100
Årsresultat		1 829 784	81 622
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		956 280	0
Udekket tap		873 504	81 622
Sum overføringer		1 829 784	81 622



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 379 125	3 706 409
Sum varige driftsmidler		5 379 125	3 706 409
Sum anleggsmidler		5 379 125	3 706 409
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 971 715	3 215 953
Sum varer		2 971 715	3 215 953
Fordringer			
Kundefordringer		3 711 480	2 790 193
Kortsiktige konsernfordringer		3 677 034	6 189 286
Andre kortsiktige fordringer		1 353 456	230 198
Sum fordringer		8 741 970	9 209 677
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	302 627	291 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 627	291 223
Sum omløpsmidler		12 016 312	12 716 854
SUM EIENDELER		17 395 437	16 423 263



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	4 740 475	3 866 971
Sum innskutt egenkapital		5 740 475	4 866 971
Opptjent egenkapital			
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		5 740 475	4 866 971
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	179 551	189 254
Sum avsetning for forpliktelser		179 551	189 254
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 361 335	3 487 724
Sum annen langsiktig gjeld		5 361 335	3 487 724
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 841 384
Leverandørgjeld		1 893 864	1 075 772
Betalbar skatt	8, 9	256 278	28 897
Skyldige offentlige avgifter	11	1 356 979	770 601
Kortsiktig konserngjeld		1 226 000	178 297
Annen kortsiktig gjeld		1 380 956	3 984 363
Sum kortsiktig gjeld		6 114 077	7 879 314
Sum gjeld		11 654 962	11 556 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 395 437	16 423 263

Fredrikstad, 14.02.2023

Jon Ragnar Westby
styrets leder

Thom Henning Grøndahl
styremedlem

Pål Krugerud
daglig leder



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFF har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	7 149 624	6 382 472
Arbeidsgiveravgift	1 139 061	982 213
Pensjonskostnader	734 028	560 800
Andre relaterte ytelser	221 324	399 860
Sum	9 244 037	8 325 345

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 231 553	135 428	56 426

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	6 736 108
Tilgang i året	2 710 933
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 447 041
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-4 067 916
Balansført verdi per 31.12.	5 379 125
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 038 217

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	43 985	36 000
Andre tjenester	1 097	27 600
Sum godtgjørelse til revisor	45 082	63 600

Note 7 - Leiekostnader

Selskapet har i 2023 (2022) regnskapsført leiekostnader på kr 1,1 millioner (kr 0,9 millioner) for bygninger.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	525 784	28 897
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-9 703	-5 797
Skattekostnad	516 081	23 100
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 345 865	104 722
Permanente forskjeller	0	282
+/- Endring i midlertidige forskjeller	45 034	26 344
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 226 000	0
Skattepliktig inntekt	1 164 899	131 348
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	525 998	28 897
Betalbar skatt på konsernbidrag	-269 720	0
Sum betalbar skatt i balansen	256 278	28 897

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	986 768	1 039 589	-52 821
Omløpsmidler	-126 519	-223 451	96 932
Netto forskjeller	860 249	816 139	44 110
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	860 249	816 139	44 110
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	189 254	179 551	9 703

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventning om fremtidig skattepliktig inntekt.

Note 10 - Varelager

	2023	2022
Varelager	2 971 715	3 215 953
SUM	2 971 715	3 215 953

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	302 627
Skyldig skattetrekk	-302 627

Mer om bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansefabrikken Fredrikstad AS sitt innestående på konsernkonto pr 31.12. er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12. kr 3.677.033,-. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stafa Industrier AS	1 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS sitt forretningskontor i Grimstad.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	3 866 971	0	0	4 866 971
Årsresultat	0	0	956 280	0	956 280
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-956 280	0	-956 280
Andre endringer	0	873 504	0	-873 504	0
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	4 740 475	0	-873 504	4 866 971

Note 14 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	5 361 335
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	12 062 320
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Selskapet gjeld til kredittinstitusjoner er gjeld i forbindelse med finansiell leasing. Leasingperioden går ut i løpet av 2029 og 2030.

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrig norske konsernselskaper.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 9, 4610 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Stansefabrikken Fredrikstad AS

Årsberetning 2023

for

Stansefabrikken Fredrikstad AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Stansefabrikken Fredrikstad AS er et heleid datterselskap av Stafa Industrier AS. Driften foregår i leide lokaler på Øra i Fredrikstad og er samlokalisert med søsterselskapet Stansefabrikken Home AS samt søsterselskapet Stansefabrikken Products AS sin lager og ekspedisjons avdeling.

Stansefabrikken Fredrikstad er en utviklings- og produksjonsbedrift som leverer kundespesifikke produktløsninger innen tynnplateproduksjon i tett samarbeid med sine kunder. Dette med en fleksibel maskinpark og kompetente medarbeidere, som gjør selskapet svært fleksible med tanke på rask og effektiv levering med høy kvalitet. Fra idé til ferdig produkt – på meget kort tid. Selskapets konserntilhørighet innebærer også tilgang til flere produksjonsenheter for ytterligere kompetanse og volumproduksjon, og dette gir våre kunder en komplett opplevelse av profesjonalitet og kvalitet.

Regnskap

Selskapets omsetning utgjorde 33,1 MNOK for 2023 mot 24,1 MNOK for 2022. Årets overskudd ble på 1,8 MNOK mot et overskudd på 0,1 MNOK i 2022.

Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Selskapet arbeider likevel løpende med å iverksette tiltak for forbedringer. Bedriften er medlem av Bedriftshelsetjenesten. Det samlede sykefraværet var på 6,7%, hvorav langtidsfraværet utgjorde 5,7%. Det er ikke rapportert om ulykker med personskade i 2023. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Bedriften er en del av konsernets personvern system (GDPR) i h.h.t. EU's personvern regulativ innført i Norge ved lov av 20.07.2018.

Likestilling

Ved ansettelser praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjon til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om lik lønn for likt arbeid. Selskapet har i dag 1 kvinne og 11 menn i fast ansettelse. Av disse har 1 deltidsstillinger. Selskapet har 1 midlertidig ansatt. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innfor virksomheten.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten. Selskapet gjør analyser for å sikre likelønn i selskapet. Det gjennomføres også medarbeider undersøkelse for å sikre godt arbeidsmiljø som igjen forhindrer diskriminering. Bedriften har blant annet etablert rutine ved rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurdering henvises det til vår nettside: www.stansefabrikken.com

Utvikling (FoU)

Selskapet har for tiden ingen forsknings- og utviklingsprosjekt gående.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2024, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har inntekter i norske kroner og mindre innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakursene.

Kreditrisiko

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen. Kredittrisikoen vurderes som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Rettvisende bilde

Etter styrets oppfatning er det i beretningsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke framgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fredrikstad/Grimstad, 14. februar 2024

Jon R. Westby
Styrets leder

Thom Grøndahl
Styremedlem

Pål Krugerud
Adm. direktør



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		33 071 726	24 122 328
Sum driftsinntekter		33 071 726	24 122 328
Driftskostnader			
Varekostnad		-14 370 019	-9 897 570
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-9 244 037	-8 325 345
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 038 217	-711 451
Annen driftskostnad	6, 7	-5 619 653	-4 873 407
Sum driftskostnader		-30 271 927	-23 807 774
Driftsresultat		2 799 800	314 555
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		76 842	48 951
Annen finansinntekt		22 460	43 449
Sum finansinntekter		99 302	92 401
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-477 681	-240 939
Annen finanskostnad		-75 557	-61 294
Sum finanskostnader		-553 237	-302 233
Netto finans		-453 935	-209 832
Resultat før skattekostnad		2 345 865	104 722
Skattekostnad	8, 9	-516 081	-23 100
Årsresultat		1 829 784	81 622
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		956 280	0
Udekket tap		873 504	81 622
Sum overføringer		1 829 784	81 622



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 379 125	3 706 409
Sum varige driftsmidler		5 379 125	3 706 409
Sum anleggsmidler		5 379 125	3 706 409
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 971 715	3 215 953
Sum varer		2 971 715	3 215 953
Fordringer			
Kundefordringer		3 711 480	2 790 193
Kortsiktige konsernfordringer		3 677 034	6 189 286
Andre kortsiktige fordringer		1 353 456	230 198
Sum fordringer		8 741 970	9 209 677
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	302 627	291 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 627	291 223
Sum omløpsmidler		12 016 312	12 716 854
SUM EIENDELER		17 395 437	16 423 263



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920 232 078

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	4 740 475	3 866 971
Sum innskutt egenkapital		5 740 475	4 866 971
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		5 740 475	4 866 971
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	179 551	189 254
Sum avsetning for forpliktelser		179 551	189 254
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 361 335	3 487 724
Sum annen langsiktig gjeld		5 361 335	3 487 724
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 841 384
Leverandørgjeld		1 893 864	1 075 772
Betalbar skatt	8, 9	256 278	28 897
Skyldige offentlige avgifter	11	1 356 979	770 601
Kortsiktig konserngjeld		1 226 000	178 297
Annen kortsiktig gjeld		1 380 956	3 984 363
Sum kortsiktig gjeld		6 114 077	7 879 314
Sum gjeld		11 654 962	11 556 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 395 437	16 423 263

Fredrikstad, 14.02.2023

Jon Ragnar Westby
styrets leder

Thom Henning Grøndahl
styremedlem

Pål Krugerud
daglig leder



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
920232078

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFF har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS 920232078

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	7 149 624	6 382 472
Arbeidsgiveravgift	1 139 061	982 213
Pensjonskostnader	734 028	560 800
Andre relaterte ytelser	221 324	399 860
Sum	9 244 037	8 325 345

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

Note 3 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 231 553	135 428	56 426

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	6 736 108
Tilgang i året	2 710 933
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 447 041
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-4 067 916
Balanseført verdi per 31.12.	5 379 125
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 038 217

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	43 985	36 000
Andre tjenester	1 097	27 600
Sum godtgjørelse til revisor	45 082	63 600

Note 7 - Leiekostnader

Selskapet har i 2023 (2022) regnskapsført leiekostnader på kr 1,1 millioner (kr 0,9 millioner) for bygninger.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS 920232078

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	525 784	28 897
+/- Endringer i utsatt skattefordel	-9 703	-5 797
Skattekostnad	516 081	23 100
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 345 865	104 722
Permanente forskjeller	0	282
+/- Endring i midlertidige forskjeller	45 034	26 344
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 226 000	0
Skattepliktig inntekt	1 164 899	131 348
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	525 998	28 897
Betalbar skatt på konsernbidrag	-269 720	0
Sum betalbar skatt i balansen	256 278	28 897

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	986 768	1 039 589	-52 821
Omløpsmidler	-126 519	-223 451	96 932
Netto forskjeller	860 249	816 139	44 110
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	860 249	816 139	44 110
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	189 254	179 551	9 703

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventning om fremtidig skattepliktig inntekt.

Note 10 - Varelager

	2023	2022
Varelager	2 971 715	3 215 953
Sum	2 971 715	3 215 953

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	302 627 -302 627

Mer om bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansfabrikken Fredrikstad AS sitt innestående på konsernkonto pr 31.12. er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12. kr 3.677.033,-. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.



STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS 920232078

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stafa Industrier AS	1 000	100	Ord. aksjer

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS sitt forretningskontor i Grimstad.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK egenkapital	Opptjent EK egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	1 000 000	3 866 971	0	4 866 971
Årsresultat	0	0	1 829 784	1 829 784
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-956 280	-956 280
Andre endringer	0	873 504	-873 504	0
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	4 740 475	0	5 740 475

Note 14 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	5 361 335
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	12 062 320
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Selskapet gjeld til kredittinstitusjoner er gjeld i forbindelse med finansiell leasing. Leasingperioden går ut i løpet av 2029 og 2030.

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrig norske konsernselskaper.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

SFF2023_Årsregnskap

Unikt dokument Id:

b869eb4b-fd40-4a2a-81f6-5db1f9efa417

Dokument fingeravtrykk:

ff9ae783328f281aea71861c2a23dcb72d79ab90eacf5e98b2b0186516437b7d12440a5bc8905514b457f
3344716ac16cfdb2b1b16df8c0f74567aae9f1446ae

Undertegnede



Tgr

E-post: tgr@stansfabrikken.no

Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 78.41.120.29

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-02-16 07:43:17 UTC



Jrw

E-post: jrw@stansfabrikken.no

Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 78.41.120.29

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-02-16 10:17:50 UTC



Pål Krugerud

Stansfabrikken Fredrikstad

E-post: pkr@stansfabrikken.no

Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)

IP adresse: 78.41.120.29

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-02-15 20:18:48 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-02-16 10:17:50 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2024-02-16 10:17:50 UTC	Dokument ble signert av Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-16 10:16:59 UTC	Dokument ble åpnet av Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-16 07:43:17 UTC	Dokument ble signert av Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-16 07:43:09 UTC	Dokument ble åpnet av Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Edge 121.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-15 20:18:54 UTC	Dokument ble sendt til Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-15 20:18:52 UTC	Dokument ble sendt til Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-15 20:18:49 UTC	Dokument ble forseglet av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-15 20:18:48 UTC	Dokument ble signert av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-02-15 20:17:16 UTC	Dokument ble opprettet av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 122.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.